

# **Connection Vikar ApS Aalborg**

**Kuhlausvej 5, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 35 80 81 91**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Mette Hvidberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Connection Vikar ApS Aalborg Kuhlausvej 5 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 80 81 91
	Stiftet: 19. marts 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mette Hvidberg, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank, Vingårdsgade 9, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Connection Vikar Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -305 t.kr. mod 948 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -381 t.kr. mod -981 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at aktiviteten er indstillet og at der i regnskabsåret alene har været afløb på omkostningerne.

Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital vil blive etableret via positiv drift de kommende år eller via en gældskonvertering.

### *Kapitalberedskab*

Der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejeren (både for selskabet og koncernniveau) og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-304.867</b>	<b>947.899</b>
2 Personaleomkostninger	-33.931	-2.012.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-11.450</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-338.798</b>	<b>-1.075.962</b>
Andre finansielle indtægter	0	106
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-41.871</u>	<u>-14.835</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-380.669</b>	<b>-1.090.691</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>109.434</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-380.669</b>	<b>-981.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-380.669</u>	<u>-981.257</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-380.669</b>	<b>-981.257</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Deposita	56.858	140.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	56.858	140.776
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>56.858</b>	<b>140.776</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	263.173
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.118.930	51.316
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	94.248
Andre tilgodehavender	364.800	244.194
Periodeafgrænsningsposter	0	2.215
Tilgodehavender i alt	1.483.730	655.146
Likvide beholdninger	8.811	2.262.858
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.492.541</b>	<b>2.918.004</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.549.399</b>	<b>3.058.780</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.630.026	-1.249.357
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.580.026</b>	<b>-1.199.357</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	29.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.346	26.173
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.202.185	2.785.043
Anden gæld	902.894	1.417.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.129.425	4.258.137
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.129.425</b>	<b>4.258.137</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.549.399</b>	<b>3.058.780</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-268.100	-218.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	-981.257	-981.257
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.249.357	-1.199.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	-380.669	-380.669
	<b>50.000</b>	<b>-1.630.026</b>	<b>-1.580.026</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Regnskabsåret har været præget af at aktiviteten er indstillet.		
Selskabskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning at den tabte kapital reetableres ved positiv drift i de kommende år ved ny aktivitet eller via gældskonvertering/kapitaltilføjelse.		
Der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejeren (både for selskabet og koncernniveau) og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	24.999	1.762.319
Pensioner	1.177	202.888
Andre omkostninger til social sikring	7.755	47.204
	<b>33.931</b>	<b>2.012.411</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	20
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	47.900	229.300
Afgang i årets løb	0	-181.400
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>47.900</b>	<b>47.900</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-47.900	-217.850
Årets afskrivninger	0	-11.450
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	181.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-47.900</b>	<b>-47.900</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	56.858	140.776
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>56.858</b>	<b>140.776</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>56.858</b>	<b>140.776</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 435 som forventes anvendt de kommende indkomstår. Aktivet er ikke aktiveret.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
